Uenu Nl Fico

https://it.menulist.menu
Vico Motta Caropresa 9, Lucera 1-71036, Italia, Italy
+393917916137

Il ristorante di Lucera offre 16 vari menu e bevande sul ]a lista per un costo medio di 18 €.
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CARPACCIO

Piatti Di Pesce
GRIGLIATA MISTA

fintipasto

TARTARE

Raw Tish

ALTOPIANO

PIATTO

CALAMARATA ALLO SCAMPO

Primi

PACCHERO CON PESCATO DEL
GIORNO

TAGLIOLINO AL CRUDO DI
GAMBERO ROSSO

15€

30€

15€

30€

13 €

13 €

13 €

Secondi
FILETTO DI TONNO ALLE
NOCCIOLE

TRANCIO DI SPADA SU VERDURINE 15 €

1 l. l. qnt.l. l.
PARMIGIANA
PROSCIUTTO

15 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PIZZA
CARNE

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA
DOLCE
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